
Produse de curatenie

I.D.: 60939816

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,90 RON - 1.190,90 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 23.23 30 696.90 216052 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 105x210mm, 200 foi/pac, 40 pac/bax PAC 2.47 200 494.00 2 230
